
www.tj-opatovice.unas.cz  tj-opatovice.unas.cz@sendme.cz 
  tjopatovice.redakce@gmail.com 

ZPRAVODAJ 
TJ SOKOL OPATOVICE 

 

III. TŘÍDA SK. A - 25. KOLO 

OPATOVICE VS. RYCHTÁŘOV 
30. KVĚTNA 2009 v 16:30 

 

SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA UTKÁNÍ 20,- Kč 



 

SOUPISKA TÝMU ″A″: 
 

Kyncl Filip (1987)  
Bárta Zdeněk ml. (1991) 
Jelínek Milan (1968) 
Novotný Jan (1985) 
Chomoucký Petr (1974) 
Trávníček Josef (1959) 
Höfer Radek (1971) 
Jelínek Lukáš (1987) 
Novotný Matěj (1988) 
Szeiff Luděk (1977) 
Štefek František (1973) 
Valouch Michal (1983) 
Fürst Tomáš (1985) 
Kučera František (1981) 
 

REALIZAČNÍ TÝM: 
 

Hlavní trenér.............................Jelínek Hubert  
Vedoucí mužstva ......................Bárta Zdeněk st. 
Zdravotník ................................Kalousek Josef 
 

STŘELCI PO 24. KOLE: 
Fürst Tomáš 17 Höfer Radek 2 
Lukášek Michal 15 Chomoucký Petr 1 
Donneberger Pavel 6 Jelínek Lukáš 1 
Novotný Matěj 5 Jelínek Milan 1 
Novotný Jan 4 Novotný Pavel 1 
Kučera František 3 Valouch Michal 1 
Szeiff Luděk 3 Vašulín Kamil 1 
Štefek František 2 
 

ZÁPASY DNEŠNÍHO KOLA: 
Chvalkovice na Hané – Habrovany (so, 15:00), Opatovice – Rychtářov (so), 
Ježkovice – Hoštice (10:00), FKD – Moravské Málkovice (10:15), Kučerov –  
Chvalkovice u Bučovic, Bohdalice ″B″ – Komořany. 

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 31. 5. v 16:30. 
 

 
 
 
 
 



 

VÝSLEDKY 24. KOLA: 
OPATOVICE – RADSLAVICE 0:4 (0:2). 
Branky Opatovic: ---. 
Sestava: Kyncl – Jelínek L. (Alán), Trávníček, Chomoucký, Novotný J. – 
Jelínek M., Fürst T., Valouch, Bárta ml. (Trávníček) – Zabloudil (Brunclík), Kučera 
(Novotný P.). 

OSTATNÍ VÝSLEDKY: Rychtářov – Moravské Málkovice 0:3, Hoštice – FKD 1:6, 
Habrovany – Ježkovice 2:1, Komořany – Chvalkovice na Hané 6:2. Chvalkovice 
u Bučovic – Bohdalice ″B″ 3:2. 
 
 

TABULKA III. TŘ. SK. A PO 24. KOLE:  
 Poř. Tým Záp +  0 - Skóre Body 
 1. FKD 21 20 0 1 102:18 57 
 2. Radslavice 22 17 2 3 70:22 53 
 3. Hoštice 21 12 3 6 47:30 39 
 4. Moravské Málkovice 21 11 3 7 42:42 36 
 5. Kučerov 21 10 4 7 52:33 34 
 6. Opatovice 22 9 6 7 66:42 33 
 7. Chvalkovice na Hané 21 9 5 7 57:49 32 
 8. Rychtářov 21 9 3 9 44:44 30 
 9. Bohdalice ″B″ 21 5 5 11 38:51 20 
 10. Habrovany 21 5 2 14 18:57 17 
 11. Komořany 21 5 2 14 28:72 17 
 12. Ježkovice 21 3 3 15 27:61 12 
 13. Chvalkovice u Bučovic 22 4 0 18 24:94 12 
 

NÁSLEDUJÍCÍ KOLO: 
Rychtářov – FKD, Moravské Málkovice – Ježkovice, Hoštice – Chvalkovice na 
Hané, Habrovany – Bohdalice ″B″, Komořany – Kučerov, Chvalkovice u 
Bučovic – Radslavice. 

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 7. 6. v 16:30. 
 

POSLEDNÍ KOLO: 
Hoštice – Kučerov (so, 14:15), Komořany – Opatovice (so), Ježkovice - 
Rychtářov (so), FKD – Chvalkovice na Hané (10:15), Moravské Málkovice – 
Bohdalice ″B″, Habrovany - Radslavice. 

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 7. 6. v 16:30. Uvedené 
termíny se mohou ještě změnit. 
 
 



 

SOUPISKA TÝMU ″B″: 
 

Kalášek Radek (1973) 
Bárta Zdeněk st. (1959) 
Čtvrtníček Lubomír (1963) 
Frolich Jiří (1976) 
Fürst Michal (1968) 
Zajíček Václav (1967) 
Alán David (1982) 
Bezděk Vladimír (1966) 
Brunclík Jan (1982)  
Gregor Petr (1972) 
Kolkop Marek (1975) 
Novotný Pavel (1988) 
Škatulár Ivan (1968) 
Vévoda Miroslav (1969) 
Drozd Stanislav (1985) 
Steiner Jaromír st. (1966) 
Zabloudil Zdeněk (1973) 
 

REALIZAČNÍ TÝM: 
Dočasný trenér .........................Štefek František 
Vedoucí mužstva ......................Drozd Stanislav  
Zdravotník ................................Kalousek Josef  
 

STŘELCI PO 24. KOLE: 
Gregor Petr 13 Vévoda Miroslav 2 
Novotný Matěj 6 Zajíček Václav 2 
Kala Leoš 5 Bárta Zdeněk 1 
Škatulár Ivan 4 Bezděk Vladimír 1 
Štefek František 4 Drozd Stanislav 1 
Kučera František 3 Kolkop Marek 1 
Lukášek Michal 3 Novotný Jan 1 
Vašulín Kamil 3 Novotný Pavel 1 
Brunclík Jan 2 Skoupil Lukáš 1 
Kyncl Filip 2 Steiner Jaromír ml. 1 
Steiner Jaromír st. 2 Zobal Radim 1 
 

ZÁPASY DNEŠNÍHO KOLA: 
Opatovice ″B″ - Lysovice ″B″ (so, 14:00), Dědice – Moravské Málkovice ″B″ 
(so), Švábenice ″B″ – FKD ″B″ (10:00), Kroužek ″B″ – Hoštice ″B″ (13:30), 
Bohdalice ″C″ – Milonice (hř. Milonice), Brankovice ″B″ – Pustiměř ″B″, Račice – 
Mouchnice. 

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 31. 5. v 16:30. 



 

VÝSLEDKY 24. KOLA: 
OPATOVICE ″B″ – ŠVÁBENICE ″B″ 1:3 (1:1). 

Branky Opatovic: Kyncl.  

Sestava Opatovic: Kalášek – Novotný P., Alán, Zajíček, Skoupil – Frolich, 
Kolkop, Vévoda, Kyncl – Brunclík (Bárta ml.), Drozd (Fürst M.). 

DALŠÍ ZÁPASY: Lysovice ″B″ – Moravské Málkovice ″B″ 3:0, FKD ″B″ – 
Brankovice ″B″ 4:3, Milonice – Račice 1:1, Mouchnice – Kroužek ″B″ 2:1, Hoštice 
″B″ – Dědice 0:4, Pustiměř ″B″ – Bohdalice ″C″ 8:0. 
 

TABULKA IV. TŘ. SK. A PO 24. KOLE:  
 Poř. Tým Záp +  0 - Skóre Body 
 1. FKD ″B″ 23 18 1 4 76:36 55 
 2. Švábenice ″B″ 23 16 4 3 53:28 52 
 3. Pustiměř ″B″ 23 15 5 3 65:26 50 
 4. Lysovice ″B″ 23 13 5 5 48:34 44 
 5. M.Málkovice ″B″ 23 9 5 9 56:51 32 
 6. Brankovice ″B″ 23 8 6 9 65:64 30 
 7. Dědice 23 7 7 9 38:39 28 
 8. Bohdalice ″C″ 23 8 3 12 64:70 27 
 9. Milonice 23 7 4 12 42:68 25 
 10. Opatovice ″B″ 23 6 6 11 60:62 24 
 11. Kroužek ″B″ 23 6 6 11 36:53 24 
 12. Mouchnice 23 4 9 10 38:55 21 
 13. Račice 23 5 5 13 37:54 20 
 14. Hoštice ″B″ 23 4 4 15 34:72 16 
 

NÁSLEDUJÍCÍ KOLO: 
Hoštice ″B″ - Račice (so), Lysovice ″B″ - Dědice (so, 17:00), Moravské 
Málkovice ″B″ – Kroužek ″B″ (10:00), FKD ″B″ - Opatovice ″B″ (10:15), Mouchnice 
- Bohdalice ″C″, Milonice – Brankovice ″B″, Pustiměř ″B″ - Švábenice ″B″. 

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 7. 6. v 16:30. 
 

POSLEDNÍ KOLO: 
Pustiměř ″B″ – FKD ″B″ (so, 13:45), Milonice – Opatovice ″B″ (so, 15:00), 
Hoštice ″B″ – Brankovice ″B″ (so), Moravské Málkovice ″B″ – Bohdalice ″C″ 
(10:00), Mouchnice – Švábenice ″B″, Kroužek ″B″ – Lysovice ″B″, Dědice – 
Račice X:X (Předehráno 8. 5.) 

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 14. 6. v 16:30. Uvedené 
termíny se mohou ještě změnit. 
 
 



 

STATISTIKY 
Diváci: 
 Tým Doma Venku Celkem 
3. třída, sk. A (celkem: 10269, průměr na zápas: 74) 
 1. FKD 1552 1347 2899 
 2. Opatovice 1369 934 2303 
 3. Radslavice 1368 910 2278 
 4. Hoštice 755 797 1552 
 5. Habrovany 755 543 1298 
 

4. třída, sk. A (celkem: 7089, průměr na zápas: 44) 
 1. FKD ″B″ 949 612 1561 
 2. Račice 704 483 1187 
 3. Dědice 595 445 1040 
 4. Opatovice ″B″ 582 515 1097 
 5. Brankovice ″B″ 574 480 1054 
 
Střelci: 
3. třída, sk. A (celkem: 615, průměr na zápas: 4,5) 
 1. Novotný Radomír (FKD) 23 
 2. Pytela Radoslav (FKD) 22 
 3. Zbořil Zbyněk (FKD) 18 
 4. Fürst Tomáš (Opatovice) 17 
 5. Lukášek Michal (Opatovice) 15 
 

4. třída, sk. A (celkem: 712, průměr na zápas: 4,4) 
 1. Pacula Petr (Bohdalice ″C″) 28 
 2. Minks Lubomír (Milonice) 17 
 3. Grmela Ladislav (Švábenice ″B″) 15 
 4. Majerčák Petr (Brankovice ″B″) 14 
 5. Hrubša Štefan (FKD ″B″) 13 
  Sekerka Jaroslav (Brankovice ″B″) 13 
  Gregor Petr (Opatovice ″B″) 13 
 
Zdroj: www.fotbal.cz, ze dne 27. 5. 2009 
 

Děkujeme za podporu všem příznivcům opatovického 
fotbalu v sezoně 2008/2009. 

Opět se uvidíme v sezoně následující 2009/2010. 
Začíná se již v srpnu!!! 

Pro bližší informace sledujte naše internetové stránky, 
případně místní tisk. 



 

 

 



 

 


